

# 第三代蒙迪欧 德国小试牛刀

上市不到10天就取得逾10,000台的销售业绩!对于“胸怀大志”的第三代蒙迪欧而言,在德国出师得利的亮眼表现,不过是其全面登陆全球市场前的小试牛刀。在福特扩张世界市场的战略规划里,蒙迪欧的意义和地位无可替代,60亿美元的巨额设计费用没有让福特汽车失望,自1993年首次推出后,蒙迪欧一度被誉为“中级车标杆”、“世界风云车”,在全球各地共销售了四百多万台,成为福特欧洲有史以来最为畅销的车型之

一,成功创造了“车坛常青树”的神话。众多尖端科技的运用,让外观时尚的第三代蒙迪欧成为表里如一的实力选手。与宝马的i-Drive系统颇为相仿的HMI人机信息交互系统,成功实现人与车之间的对话功能。驾驶者不仅可以一目了然地知道车辆状态信息,还可轻松完成定速巡航、蓝牙免提、空调及音响等多类设置。首次采用的激光焊接创新工艺,使得车身强度和抗扭曲抗变形能力增强,加上

比普通钢材强度高4-5倍的硼钢的采用,大大提高了第三代蒙迪欧的整车安全性。而之前只在宝马、奔驰等高档车上所运用的无钥匙进入与无钥匙启动技术,无疑是第三代蒙迪欧值得骄傲的一大亮点。此外,作为目前很多豪华车在设计 and 开发阶段的一个重要环节,NVH静音工程有效使得第三代蒙迪欧的座舱内噪音降低了20%。而18.18万-23.98万元之间的售价,绝对的性价比,成为其冲击更高一级市场的终极杀手锏。

# 买盗抢险还是GPS划算?

邢小姐刚买了一辆车,担心小区管理混乱车辆丢失,有人建议她买份盗抢险,真被盗了还有补偿,有人建议干脆一劳永逸装个防盗GPS,无论被偷上哪儿都追的回来。邢小姐一时拿不定主意,向车盟车险百事通发了咨询邮件……

其实,买谁都不是万无一失的。GPS只是全球定位,并且需要电力供应才可以工作,现在的偷车贼没几个不会切断电源的。投保盗抢险的确可以最大限度地减少损失,但只负责赔偿车辆折旧后的80%。我们建议:先买盗抢险减少万一的损失,其次加装好的防盗锁,能最大限度地降低风险。

盗抢险的保障范围是全车被盗窃、被抢劫、被抢夺造成的车辆损失以及在被盗窃、被抢劫、被抢夺期间受到损坏或车上零部件、附属设备丢失

需要修复的合理费用。其保险责任包含两部分:一是因被盗窃、被抢劫、被抢夺造成的保险车辆的损失;二是因保险车辆被盗窃、被抢劫、被抢夺造成的合理费用支出。

这里要强调的是,盗抢险只承担全车被抢被盜的车辆损失,和阻止被抢被盜中发生的合理施救费用。

除此以外,盗抢险还有以下除外责任:

1. 盗抢险中被保险人丢失行驶证、购车原始发票、车辆购置附加费凭证每一项增加0.5%的绝对免赔。丢失车钥匙增加5%的绝对免赔。
2. 在收费停车场或营业性修理厂中被盜或发生火灾。保险公司不负责赔偿。
3. 保险车辆在全车被盗窃、被抢劫、被抢夺期间,无论任何人驾驶该车导致的第三

者人员伤亡或财产损失为责任免除。

4. 被保险人因与他人的民事、经济纠纷而致车辆被抢、被盜为责任免除。

5. 被盜抢的保险车辆找回后,如果保险人尚未赔款的,应将该车辆归还被保险人,但是全车被盜抢期间,车辆受到的损坏或车上零部件、附属设备丢失需要修复的合理费用,保险公司负责赔偿。如果保险人已经赔偿,应将车辆归还被保险人,同时收回相应赔款。

2007年4月1日起正式启用的新版商业车险中,机动车辆全车盗抢险“变险”为主险,在部分保险公司成为可以单独购买的险种。

咨询车险问题,请发邮件至iask@cars.com.cn“车盟车险百事通”为您解答。

# 从猎豹黑金刚到猎豹CS6 长丰汽车全面创新平台逐渐形成

据悉,完全自主知识产权的猎豹CS6在长丰汽车永州生产基地成功下线。从代表车型猎豹黑金刚到最新的纯正都市SUV——猎豹CS6,在业内人士看来,长丰汽车的自主创新的成功突破极大地增强企业的市场适应能力与话语权。

在长丰汽车相关技术专家看来,创新能力一直是我国自主品牌面临的“短板”。而长丰早在推出猎豹

家族的畅销车型——猎豹黑金刚时,就创新使用了多达23项的新技术、新材料、新设备、新工艺。

“猎豹黑金刚目前在国内市场受到广泛好评,市场销量稳中有增,保有量节节增高,就是对长丰汽车创新的最好评价。”而同猎豹黑金刚一样,猎豹CS6也必将成为引领都市SUV潮流的活力车型。

相关负责人在猎豹CS6

下线仪式上指出,猎豹CS6的诞生绝非偶然,在技术上它采用的是基于黑金刚平台的新一代V系列平台,也是长丰猎豹长期致力于自主研发的结果。猎豹CS6的下线,不但完善了之前以猎豹黑金刚、猎豹飞腾为主导的整个产品体系,更将产品竞争触角伸入民用时尚SUV领域,同时也标志着长丰汽车已经逐渐形成全面的产品技术创新平台。

## ■ 简讯

### “新奇特”客服中心正式亮相

11月20日,安诚财险位于南京大明路的“新奇特”汽车客户服务中心正式宣布开始对外服务。同时,安诚财险江苏分公司承诺:从12月起1000元以下的车险赔付,只要材料齐全,当场就可以得到办理。

安诚财险还和全国最大的车险销售及服务平台车盟(中国)网络有限公司深入合作,预计到11月底,在车盟江苏分公司的远程出单系统也将全面启动,届时,只要在车盟购买安诚财险公司的产品,既便捷又能享有完善的后续服务。

### 车险“48小时报案”条款被判无效

司机史某出车祸后,未能按照合同规定在48小时内告知保险公司,某保险公司以此拒保。

地方法院审理后认定,史某虽未履行及时通知义务,但并未导致保险公司无法核实保险事故的性质、原因和损失程度等。保险公司以此为由拒绝赔付,于法无据。法院判决保险公司赔偿1.2万余元损失。这也是保险行业48小时报案条款首次被判无效。

### 大地保险首推赔案即时查询系统

大地保险集团上周宣布,在保险业界首次全面推出“车险全国通赔及赔案在线查询”服务。通过该系统,车辆异地出险之后,客户1万元以下的赔款金额可实现异地理赔,异地理赔程序最快可在2小时内完成。



**哈飞汽车 南京祥和汽车专营店**

哈飞新中意5座

赠送新车装潢 旧车置换

总部地址:下关区幕府东路82号  
电话:025-85600219 85600207  
分部地址:江宁岔路口中驰汽车城内132室  
电话:025-52153324 13913837938  
售后服务热线:025-85600729

**自主空间 自由无限**

一汽自主研发自主三厢1.400排量,配备三菱4G14发动机,是新一代自主品牌轿车,独具特色的开门机构,出入便捷,是国产品质最好的MPV!

整车操控稳健,灵动便捷;技术领先,安全有余;动力强劲,节能环保;性价比高。南京地区总经销:伟荣汽车大世界338号。电话:84083333

**节油加服务 双环SCEO的两大王牌保障**

近期,国内部分地区油价高涨,双环在油价攀升中推出SCEO。“城市版”2.0L SCEO百公里油耗仅7.5升,达到这一效果主要得益于三菱4G15 2.0L发动机的优越性。位于大洲路145号的南京亿海达双环汽车江苏地区总经销,自双环SCEO来到江苏,就受到了SUV Fans的追捧。亿海达对客户能信从理念、理解,并特别定制了“真情服务用户”、“专家服务用户”和“亲情维护用户”是双环汽车,也是亿海达的服务宗旨。“拥有一台双环,剩下的都是我们的”,这是亿海达的座右铭。52622183

**试307,赢“307”——万帮东风标致河西4S店首届试驾节**

自东风标致307上市以来,东风标致河西4S店为了回馈广大车主,特别举办了首届试驾节。活动期间,凡试驾标致307的客户,均可参加抽奖,赢取标致307一辆。活动名额有限,欲报从速。

东风标致307在保持老307优秀性能的同时,进一步的提升安全性能,从原车的博世ABS升级为博世ESP+ABS,安全性能更是锦上添花,极大地提升了驾乘的舒适性和操控性。

标致307的实车试驾节,分为三个阶段:第一阶段为试驾体验试驾,奖品为东风标致307礼包;第二阶段为购车抽奖,奖品将会给您带来更多的惊喜。试驾节期间,东风标致河西4S店还将举办多项促销活动,让您购车更实惠。活动期间,可以试驾不同车型的标致307,每试驾一辆车,您就有一次抽奖的机会,此次活动

**暖心“价” 欢乐惠**

24、25日万帮现代全系车量贩价

购车立减07元送2000元现金保险

2007年现代伊兰特获得国家质量监督检验中心评为健康汽车

万帮二手车置换火箱进行中 万帮二手车置换一站式服务 万帮提供快捷提车服务

北京现代·江苏万帮(4S)南京市大明路188号 监督热线:025-5263 0866 138 138 13308 24小时援助热线:5263 3828

**新东风标致307 新悦 新世界**

**试307 赢“307”**

万帮东风标致4S店首届试驾节

心动价:10.98万元起

江苏万帮外汽汽车有限公司 (特许经营商)

地址:南京市河西江东北路88号(三汉河桥旁) 抢订热线:025-86226666

**全新C2 VTS**

南京唯一A级东风雪铁龙经销商

07年上半年华东区销售冠军

活力 时尚 运动

东风雪铁龙南京万帮(4S)

地址:南京市大明路188号-1 24小时援助热线:5264 5588 监督热线:025-5262 6665 5262 6666 13813862520

凯旋 C2 毕加索 富康 爱丽舍 C4 C5 C6

**11月24、25日在珠江路好讯通广场举办车展**

现场订购菱越加长魅力版价格直降10000元

生活舒适性 动力安全性 商务实用性

风行全系列产品通过国家认证

风行全系列产品“芯”动力,节能环保,动力强劲,油耗最低。

风行全系列产品采用三菱4G15 2.0L发动机,成熟“芯”技术,稳定可靠。

风行全系列产品采用三菱4G15 2.0L发动机,成熟“芯”技术,稳定可靠。

风行全系列产品“芯”动力,节能环保,动力强劲,油耗最低。

**江苏恒润经贸有限公司**

地址:南京市大明路131号 电话:025-52633188